
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2024 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Nur na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zmniejsza się o kwotę 97 148,00 zł do kwoty 26 567 754,42 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 97 148,00 zł do kwoty 13 243 382,04 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1; 

2) wydatki zmniejsza się o kwotę 97 148,00 zł do kwoty 31 765 962,99 zł; 

b) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 97 148,00 zł do kwoty 13 595 118,86 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CC038D-902E-4499-846E-1E79D14CD401. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 242 218,00 9 000,00 251 218,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 86 000,00 7 000,00 93 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 86 000,00 7 000,00 93 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 61 000,00 2 000,00 63 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 61 000,00 2 000,00 63 000,00 

855   Rodzina 1 773 292,00 -106 148,00 1 667 144,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 745 000,00 -105 000,00 1 640 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 745 000,00 -105 000,00 1 640 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 292,00 -148,00 144,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
292,00 -148,00 144,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 000,00 -1 000,00 27 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
28 000,00 -1 000,00 27 000,00 

Razem 26 664 902,42 -97 148,00 26 567 754,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CC038D-902E-4499-846E-1E79D14CD401. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 2 721 753,00 0,00 2 721 753,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 400 394,00 0,00 2 400 394,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
1 000,00 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -500,00 149 500,00 
801   Oświata i wychowanie 6 194 418,00 0,00 6 194 418,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 142 186,00 0,00 3 142 186,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -4 000,00 36 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 4 000,00 4 300,00 

852   Pomoc społeczna 775 310,00 9 000,00 784 310,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 102 500,00 7 000,00 109 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 96 500,00 7 000,00 103 500,00 
 85216  Zasiłki stałe 61 000,00 2 000,00 63 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 500,00 2 000,00 62 500,00 

855   Rodzina 1 899 792,00 -106 148,00 1 793 644,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 810 000,00 -105 000,00 1 705 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 523 689,00 -105 000,00 1 418 689,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -400,00 14 600,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 292,00 -148,00 144,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,00 -148,00 144,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 29 500,00 -1 000,00 28 500,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 500,00 -1 000,00 28 500,00 

Razem 31 863 110,99 -97 148,00 31 765 962,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CC038D-902E-4499-846E-1E79D14CD401. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 58 178,00 0,00 58 178,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 58 178,00 0,00 58 178,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 178,00 0,00 58 178,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 0,00 828,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
828,00 0,00 828,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 0,00 1 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 0,00 4 392,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 0,00 4 392,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 392,00 0,00 4 392,00 

855   Rodzina 1 773 292,00 -106 148,00 1 667 144,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 745 000,00 -105 000,00 1 640 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 745 000,00 -105 000,00 1 640 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 292,00 -148,00 144,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
292,00 -148,00 144,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 000,00 -1 000,00 27 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
28 000,00 -1 000,00 27 000,00 

Razem 1 837 690,00 -106 148,00 1 731 542,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 58 178,00 0,00 58 178,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 58 178,00 0,00 58 178,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 647,66 0,00 56 647,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CC038D-902E-4499-846E-1E79D14CD401. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 530,34 0,00 1 530,34 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 0,00 828,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707,00 0,00 707,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 0,00 121,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 0,00 4 392,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 0,00 4 392,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 392,00 0,00 4 392,00 

855   Rodzina 1 773 292,00 -106 148,00 1 667 144,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 745 000,00 -105 000,00 1 640 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 509 189,00 -105 000,00 1 404 189,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 0,00 33 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 811,00 0,00 1 811,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 0,00 190 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -200,00 9 800,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 292,00 -148,00 144,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292,00 -148,00 144,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 000,00 -1 000,00 27 000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 -1 000,00 27 000,00 

Razem 1 837 690,00 -106 148,00 1 731 542,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CC038D-902E-4499-846E-1E79D14CD401. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 97 148,00 zł do kwoty 
26 567 754,42 zł, w tym: 

dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 97 148,00 zł do kwoty 13 243 382,04 zł, 

dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się 
dochody o 7 000,00 zł do kwoty 93 000,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB 
z dnia 21 lutego 2024 r; 

w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” zwiększa się dochody o 2 000,00 zł do kwoty 63 000,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 105 000,00 zł do kwoty 1 640 000,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 148,00 zł do 
kwoty 144,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 1 000,00 zł do kwoty 27 000,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB 
z dnia 21 lutego 2024 r; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 26 664 902,42 -97 148,00 26 567 754,42 
dochody bieżące, w tym: 13 340 530,04 -97 148,00 13 243 382,04 

Pomoc społeczna 242 218,00 9 000,00 251 218,00 
Rodzina 1 773 292,00 -106 148,00 1 667 144,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 97 148,00 zł do kwoty 
31 765 962,99 zł, w tym: 

lwydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 97 148,00 zł do kwoty 13 595 118,86 zł, 

wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CC038D-902E-4499-846E-1E79D14CD401. Podpisany Strona 1



dofinansowanie zadań bieżących” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 500,00 zł, dostosowano plan do 
wysokości przewidywanego planowania; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 
4 300,00 zł, dostosowano plan do wysokości przewidywanego wykonania; 

w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 7 000,00 zł do kwoty 103 500,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024/ UB z dnia 
21 lutego 2024r.; 

w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 62 500,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 
2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r.; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 400,00 zł, dostosowano plan 
do wysokości przewidywanego wykonania; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 149 500,00 zł, 
dostosowano plan do wysokości przewidywanego wykonanaia; 

w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 36 000,00 zł, dostosowano plan o wysokości 
przewidywanego wykonania; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 105 000,00 zł do kwoty 1 418 689,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 14 600,00 zł, dostosowano plan do wysokości 
przewidywanego wykonania; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 148,00 zł do kwoty 144,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r.; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 28 500,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r.; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 31 863 110,99 -97 148,00 31 765 962,99 
wydatki bieżące, w tym: 13 692 266,86 -97 148,00 13 595 118,86 

Pomoc społeczna 775 310,00 9 000,00 784 310,00 
Rodzina 1 899 792,00 -106 148,00 1 793 644,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94CC038D-902E-4499-846E-1E79D14CD401. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


